平成 28 年７月 21 日

各   位

会社名      株 式 会 社   原   弘   産

代表者の役職氏名  代表取締役専務  西 田  和 人

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先   経営企画室 マネージャー 津 野 浩 志

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

「デュオヒルズ徳山」販売代理契約締結に関するお知らせ

 当社は、株式会社フージャースコーポレーションが開発を進めている新築分譲マンション「デュオ

ヒルズ徳山」（所在地：山口県周南市）の販売に関する販売代理契約を締結することに合意しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、株式会社フージャースコーポレーションは、業務提携先である株式会社フージャースホール

ディングスのグループ会社であり、当該物件は、当社より紹介したマンション事業用地で開発が進め

られている新築分譲マンションです。

記

１．契約概要

 当社が、新築分譲マンション「デュオヒルズ徳山」における販売営業活動業務や売買契約の締結に

関する業務等を代理いたします。区画購入者との契約締結により手数料収入を得る予定です。

２．対象物件概要

  物件名：デュオヒルズ徳山

所在地：山口県周南市糀町一丁目 32 番他

  総戸数：68 戸（他に管理事務室１戸）

３．日程

 (1) 販売代理契約締結   平成 28 年７月 21 日

 (2) 販売開始予定日    平成 28 年９月下旬

 (3) 竣工予定時期     平成 29 年 12 月下旬

４．今後の見通し

 本件による平成 29 年２月期の当社業績への影響は現在精査中であり、業績予想の修正を行う必要が

生じましたら、速やかに公表いたします。

以 上